Senchus nob. Calevire et Nic<sup>i</sup> de Pantieri --

Dorothea n. Alberti Lewyska de P. - minister

Polt. test. 1. 427

Now /

Polt.

(1514, 1518)

nob. et honeste Anna Margareta dict.

Szonykowna de Wintzke Polt., wedle

nob. Nic<sup>o</sup> de Borre

Palt. sest. 1, 427

[Part.]

Nov/

(1513)

honov. Matias Suchova <sup>vicar.</sup> peers (in concil)  
hon. Alexander vicar. "

Xxx. hon. Skjønninge <sup>sic. swjeggo</sup> etc.  
~~wengats~~ (spesiell? )

Part. Act. 1. 729

Polkowskie

N.W. (7574, 1514)

nob. ac honesta Hedwigis ex. formati Joannis Parry -  
supo [civ. P.] in dono ipsius 10<sup>th</sup>; Debitorum: Barbara  
Szczęsny - nowa pro 2 tunis cew., in Montibus Dorts.  
Gadomyska pro tunis cew. i - gry ziemniaka pro 2 tunis cew.  
i - arie pro pisces Petr. suspensoris t<sup>2</sup>, i Szczęsne  
Nic. molend. pro tunis c., i skorze Dorts. kolodreyewa  
Barbos. Pyknius tamfex, Anna villa Inquilina Domi-  
nici; s - Polystympida hattia. legat: msi. 46°  
cristalli, d - jas<sup>o</sup> Bosny, 10<sup>th</sup> Brokha, 10<sup>th</sup> mante lo-  
man, Anne woszine non ~~est~~ affinitate, ad racine  
woszidz et selarii deserti ut formula -- ; Dorotae w.  
woszine, Syngathosae woszine, Katharine woszine,  
Margarete woszine. Habet apud hort. Zorek 8 gr. pro  
cardo, apud nigra. fer. Joseph 3 gr.  
pro cervina. Collectoris: Blasius et  
Barbol. Ogozalek w. cy P.

Putt. dist. 1. 231

mondes [Polt.] (Nov/ (1514), 1514)  
Doroth. Gardomskia ex M. senatus Gedzji  
na. Janeti Ioannis Parrydupsa (virs Polt.)  
pro 2 tunis corvinie

Pult.-dest. 1. 431

Polt.

kapitula nowy

(1814)

ver. Clemens et Ando. Popowski canon. R.

Ando. Oglomelii not. ret. sancta actus [congre]s  
[officium]

Putr. test. 1, 432

Norw/

Polt.

(1573, 1574)

honor. ston. de Toonskaa vissar in by-  
rouen, legat frathi hablue opidano R.

Pult-test. L. 433-

Polt.

Kapitular

Naw/

(1514)

reverend pater a. Alexander deamus R.  
locum tenens i. officiis

Polt. Sept. 7, 1447

Polkowice

Nar (1514, 1515)

Petr. Pyłosza euan scabini Leonardo rator, Nic<sup>o</sup>  
Brońska sedamentum facit: debitores: in dubio  
apud a. Petrum Bielię habet 18 fl., apud Iac. Bielię 18 fl.,  
apud harcerem in Kochanów 6 szag. in 2 qt. pro pipere,  
cocco et reysz, apud Luyck in Zochówku 2 szag. 2 qt.  
pro pisidio. Apud Joan. Nowy 7 szag. pro regulis,  
in domo habet 2000 regulorum non venditor; ad Glanck  
debet mary 1<sup>st</sup> the<sup>rd</sup> 60 m.; apud Wach in Czeladzi  
habet pro aktu pro 2 tunis & reysz. min. 20 gr., apud  
Complex (?) meratorum 1<sup>st</sup> reysz. pro 1000, apud Rogalina  
in V. 1<sup>st</sup> szag. pro cocco; apud a. Komorowska 7<sup>th</sup> szag.